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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 27 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
13.03.2021 - 15:47 Wyniki
Rekord LOZP 55.41 BARZYCKA Paulina 00503 Ostrowiec Św. 06.06.2004
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 1:06.35 473 32.21 34.14
2. WYRWAS Julianna 13 KS OLIMPIA Lublin 1:06.57 468 32.10 34.47
3. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:06.85 462 31.66 35.19
4. BATYRA Julia 13 Uks Skarpa Lublin 1:09.50 411 33.66 35.84
5. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 1:09.78 406 33.66 36.12
6. MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 1:10.21 399 33.83 36.38
7. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.74 390 33.44 37.30
8. HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 1:12.27 366 34.18 38.09
9. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.85 357 34.81 38.04

10. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.08 340
11. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.15 339 35.39 38.76
12. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:14.52 334 35.73 38.79
13. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.21 325 35.89 39.32
14. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 1:16.10 313 36.54 39.56
15. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 1:16.25 311 36.33 39.92
16. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.79 293 36.90 40.89
17. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.85 293 36.76 41.09
18. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 1:18.11 290 35.29 42.82
19. PRĄCIK Amelia 13 UKP Bychawa 1:18.85 282 37.38 41.47
20. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.45 275 36.64 42.81
21. TKACZYK Aleksandra 12 UKS Olimpijczyk 23 1:19.84 271 37.66 42.18
22. GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.27 248 38.51 43.76
23. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.84 234 38.74 45.10
24. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:24.90 225 41.26 43.64
25. MALUGA Nina 12 Swim Team Lubartów 1:25.35 222 39.33 46.02
26. SURYŚ Julia 13 KU AZS UMCS Lublin 1:25.46 221 40.14 45.32
27. SIECZKO Gabriela 13 Uks "Kraszak" 1:25.71 219 39.82 45.89
28. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.79 211 41.17 45.62
29. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 1:29.55 192 42.15 47.40
30. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 1:34.23 165 44.35 49.88
31. STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:37.14 150 46.46 50.68
32. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 1:43.31 125 50.05 53.26

DYSKW. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 1:28.64 41.31 47.33
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. KRÓL Gabriela 15 KS ,,Wisła'' Puławy 58.93 675 28.94 29.99
2. WYSOCKA Amelia 14 UKP Fala Kraśnik 59.01 672 28.59 30.42
3. CIURSKA Gabriela 15 Uks 51 1:04.86 506 31.88 32.98
4. DUŃKO Julia 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:05.69 487 31.74 33.95
5. GRABOWSKA Amelia 14 KS OLIMPIA Lublin 1:06.43 471 31.72 34.71
6. MAŁYSZA Martyna 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:06.83 463 31.79 35.04
7. NIEZGODA Aleksandra 14 Uks 51 1:07.08 458 31.97 35.11
8. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.11 457 32.38 34.73
9. JASIK Nikola 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.63 446 32.52 35.11

10. WAŚKOWICZ Małgorzata 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.85 442 32.70 35.15
11. CIEPIELEWSKA Oliwia 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.97 440 33.97 34.00
12. WOŻAKOWSKA Zofia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.28 434 33.19 35.09
13. NAKLICKA Izabela 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.69 426 33.32 35.37
14. RUMIŃSKA Iga 14 KS OLIMPIA Lublin 1:09.33 414 33.69 35.64
15. LEWANDOWSKA Martyna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.84 405 33.48 36.36
16. BARTOŚ Wiktoria 14 Uks Skarpa Lublin 1:10.30 397 33.99 36.31
17. SZCZYPEK Kinga 14 UKS "Piątka" 1:10.56 393 33.21 37.35
18. SOSNÓWKA Milena 14 UKP Fala Kraśnik 1:10.88 388 33.96 36.92
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 27, Dziewcząt, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

19. TURSKA Rozalia 14 KS OLIMPIA Lublin 1:11.42 379 34.73 36.69
20. KAPUSTA Aleksandra 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:13.44 349 35.57 37.87
21. WYŁUPEK Kasjana 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.98 341 35.38 38.60
22. JADACH Antonina 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.90 251 38.76 43.14
23. PAŁKA Blanka 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.91 242 38.27 44.64
24. KOŁODZIEJAK Karolina 14 Uks "Kraszak" 1:28.39 200 39.66 48.73

OPEN

1. KRÓL Gabriela 15 KS ,,Wisła'' Puławy 58.93 675 28.94 29.99
2. WYSOCKA Amelia 14 UKP Fala Kraśnik 59.01 672 28.59 30.42
3. LEWANDOWSKA Natalia 20 KU AZS UMCS Lublin 59.07 670 28.56 30.51
4. DWOJAK Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 59.49 656 28.77 30.72
5. PIOTROWICZ Maja 19 KU AZS UMCS Lublin 59.68 650 28.90 30.78
6. ANDRZEJEWSKA Kamila 22 KU AZS UMCS Lublin 59.72 649 28.92 30.80
7. WOJCIECHOWSKA Joanna 23 KU AZS UMCS Lublin 59.93 642 29.07 30.86
8. OSINIAK Ewa 21 KU AZS UMCS Lublin 1:00.13 635 28.42 31.71
9. SZUPER Katarzyna 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.65 590 29.85 31.80

10. MALINOŚ Julia 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.89 583 29.34 32.55
11. SZEWCZYK Zofia 19 UKP Fala Kraśnik 1:02.03 579 30.28 31.75
12. DOMORADZKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.19 574 30.07 32.12
13. KARWOWSKA Wiktoria 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:02.40 569 29.94 32.46
14. DRAGAN Julia 17 KS OLIMPIA Lublin 1:02.73 560 30.04 32.69
15. KOWALSKA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.19 547 30.57 32.62
16. WARCHAŁOWSKA Paulina 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.94 528 30.71 33.23
17. ŁUSZCZEWSKA Emilia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:04.08 525 31.55 32.53
18. CIURSKA Gabriela 15 Uks 51 1:04.86 506 31.88 32.98
19. PECIO Anna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 1:05.59 490 30.22 35.37
20. DUŃKO Julia 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:05.69 487 31.74 33.95
21. PYSZNIAK Alicja 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.87 483 31.48 34.39
22. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 1:06.35 473 32.21 34.14
23. GRABOWSKA Amelia 14 KS OLIMPIA Lublin 1:06.43 471 31.72 34.71
24. WYRWAS Julianna 13 KS OLIMPIA Lublin 1:06.57 468 32.10 34.47
25. MAŁYSZA Martyna 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:06.83 463 31.79 35.04
26. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:06.85 462 31.66 35.19
27. NIEZGODA Aleksandra 14 Uks 51 1:07.08 458 31.97 35.11
28. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.11 457 32.38 34.73
29. PANASIUK Natalia 16 KS OLIMPIA Lublin 1:07.19 455 32.52 34.67
30. MITUŁA Magdalena 17 KS OLIMPIA Lublin 1:07.26 454 32.35 34.91
31. JASIK Nikola 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.63 446 32.52 35.11
32. SILIPICKA Oliwia 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.65 446 32.65 35.00
33. WAŚKOWICZ Małgorzata 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.85 442 32.70 35.15
34. CIEPIELEWSKA Oliwia 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.97 440 33.97 34.00
35. WOŻAKOWSKA Zofia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.28 434 33.19 35.09
36. BĘBEN Nina 18 KS OLIMPIA Lublin 1:08.48 430 33.01 35.47

ZYCH Natalia 20 Uks 51 1:08.48 430 32.69 35.79
38. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 16 KS ,,Wisła'' Puławy 1:08.58 428 32.87 35.71
39. NAKLICKA Izabela 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.69 426 33.32 35.37
40. RUMIŃSKA Iga 14 KS OLIMPIA Lublin 1:09.33 414 33.69 35.64
41. BATYRA Julia 13 Uks Skarpa Lublin 1:09.50 411 33.66 35.84
42. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 1:09.78 406 33.66 36.12
43. LEWANDOWSKA Martyna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.84 405 33.48 36.36
44. MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 1:10.21 399 33.83 36.38
45. BARTOŚ Wiktoria 14 Uks Skarpa Lublin 1:10.30 397 33.99 36.31
46. SZCZYPEK Kinga 14 UKS "Piątka" 1:10.56 393 33.21 37.35
47. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.74 390 33.44 37.30
48. SOSNÓWKA Milena 14 UKP Fala Kraśnik 1:10.88 388 33.96 36.92
49. TURSKA Rozalia 14 KS OLIMPIA Lublin 1:11.42 379 34.73 36.69
50. HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 1:12.27 366 34.18 38.09
51. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.85 357 34.81 38.04
52. KAPUSTA Aleksandra 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:13.44 349 35.57 37.87
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

53. WYŁUPEK Kasjana 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.98 341 35.38 38.60
54. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.08 340
55. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.15 339 35.39 38.76
56. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:14.52 334 35.73 38.79
57. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.21 325 35.89 39.32
58. KRAWCZAK Gabriela 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:15.32 323 35.47 39.85
59. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 1:16.10 313 36.54 39.56
60. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 1:16.25 311 36.33 39.92
61. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.79 293 36.90 40.89
62. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.85 293 36.76 41.09
63. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 1:18.11 290 35.29 42.82
64. PRĄCIK Amelia 13 UKP Bychawa 1:18.85 282 37.38 41.47
65. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.45 275 36.64 42.81
66. TKACZYK Aleksandra 12 UKS Olimpijczyk 23 1:19.84 271 37.66 42.18
67. JADACH Antonina 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.90 251 38.76 43.14
68. GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.27 248 38.51 43.76
69. PAŁKA Blanka 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.91 242 38.27 44.64
70. CHWEDORUK Natalia 18 Uks "Kraszak" 1:23.38 238 38.83 44.55
71. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.84 234 38.74 45.10
72. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:24.90 225 41.26 43.64
73. MALUGA Nina 12 Swim Team Lubartów 1:25.35 222 39.33 46.02
74. SURYŚ Julia 13 KU AZS UMCS Lublin 1:25.46 221 40.14 45.32
75. SIECZKO Gabriela 13 Uks "Kraszak" 1:25.71 219 39.82 45.89
76. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.79 211 41.17 45.62
77. KOŁODZIEJAK Karolina 14 Uks "Kraszak" 1:28.39 200 39.66 48.73
78. DROZD Weronika 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.53 199 40.61 47.92
79. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 1:29.55 192 42.15 47.40
80. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 1:34.23 165 44.35 49.88
81. STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:37.14 150 46.46 50.68
82. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 1:43.31 125 50.05 53.26

DYSKW. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 1:28.64 41.31 47.33
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK WOŹNIAK Zofia 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.99 747 27.24 29.75
PK POLAŃSKA Aleksandra 21 UKS GOS Raszyn 57.71 719 27.56 30.15
PK BUSZKA Kornelia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.53 655 28.27 31.26
PK KULIK Julia 16 UKS GOS Raszyn 59.63 652 28.59 31.04
PK MICHALSKA Julia 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:01.77 586 29.58 32.19
PK GIL Beata 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:03.08 550 30.40 32.68
PK WIRA Patrycja 18 MUKP Korona-Swim Kielce 1:05.26 497 31.22 34.04
PK MICHNIEWSKA Anna 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.34 495 30.77 34.57
PK PRASAŁ Aleksandra 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:05.75 486 31.47 34.28
PK RĄCZKOWSKA Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.71 465 32.23 34.48
PK OWERKO Julia 19 UKS GOS Raszyn 1:08.21 435 32.61 35.60
PK KARCZEWSKA Oliwia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:19.29 277 38.00 41.29


